5 TESCO hypermarket - Rooseveltova nem. a spat’

Plati od: 05.05.2025

Prepravu zabezpecuje: Dopravny podnik mesta Banska Bystrica, a. s., Kremnicka 53, 974 05 Banska Bystrica, tel. 048/410 13 03, www.dpbb.sk, sekretariat@dpbb.sk
T¢ DPM BB, a. s. 101 | 103 1 105 3 107 5 7 109 9 11 13 15 17 19 21 23 25

< <« R P R P R FERE 1 OBES R P R P R P R P
1 0od TESCO hypermarket ....................c..... 06.50| 07.57  08.42|09.32 10.07 | 10.52| 11.07| 12.07 | 12.55/13.30| 14.30 15.30| 16.40 17.40| 18.37 | 19.37|20.39| 21.39
3 Podhdj, SZU ............... ..|06.52|07.59| 08.44 | 09.34 10.09| 10.54  11.09 | 12.09  12.57 13.32| 14.32 15.32| 16.42  17.42/18.39| 19.39 20.41 | 21.41
4 Sladkovicova ..... .| 06.5408.01| 08.4609.36/ 10.11|10.56 11.1112.11 12.59 13.34 14.34  15.34| 16.44 | 17.44 18.41 19.41 20.42 21.42
5 Polna, razcestie ..] 06.56 08.03|08.48 09.38 10.13| 10.58 11.13|12.13 13.01 13.36 14.36| 15.36| 16.46 | 17.46| 18.43 19.43 20.44 21.44
6 Polna ......ccccovvennnnn. ..] 06.57 08.04|08.49/09.3910.14| 10.59 11.14|12.14 13.02 13.37  14.37|15.37| 16.47 | 17.47 | 18.44 19.44 20.45 21.45
7 Moskovska, razcestie . ...|06.59|08.06 08.51|09.41 10.1611.01|/11.16|12.16| 13.04 | 13.39| 14.39 15.39| 16.49 17.49| 18.46 | 19.46 | 20.46 | 21.46
8 Kyjevské namestie ... ...[07.00| 08.07 | 08.5209.42| 10.17  11.02| 11.17 | 12.17| 13.05| 13.40| 14.40| 15.40 16.50 17.50| 18.47 | 19.47  20.47 21.47
9 Nové Kaliste ......... ../ 07.01/08.08 08.53/09.43 10.1811.03|/11.18|12.18| 13.06 | 13.41| 14.41 15.4116.51 17.51| 18.4819.4820.48| 21.48
10 Urad PV SR ...... .| 07.03/08.10 08.55|09.45 10.20 | 11.05 11.20 12.20 13.08|13.43| 14.43 15.43|16.53 17.52| 18.49 19.49|20.49 21.49
11 Plazové kupalisko ........cccccceevieeiene.l] 07.04|08.11,08.56|09.46 10.2111.06 | 11.21|12.21 13.09 | 13.44 | 14.44 15.44 | 16.54 17.53| 18.50 | 19.50| 20.50| 21.50
12| y Tajovského, SOU .......ccccooviiiiiiiineenne 07.06|08.13 08.58|09.48 10.23|11.08|11.23|12.23 | 13.1113.46 | 14.46 15.46| 16.56 17.55| 18.52| 19.52|20.52|21.52
13| pr Rooseveltova nemocnica ................... 07.08/08.15 09.00| 09.50 10.25 11.10/11.25|/12.25  13.13 13.48 14.48 15.48 16.58 17.57| 18.54 19.54 20.54| 21.54
AR - premava v pracovnych drioch
- nepremava od 23.12. do 7.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 28.8., od 30.10. do 31.10. ! - spoj premava po inej trase
pokracovanie
T¢ DPM BB, a. s. 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 313 | 315 317 | 319 | 321 | 323 | 325

et et et et et et et e e e e e ©f

R EE IR IE

1/od TESCO hypermarket .................cccoeee 09.37|10.37 11.37|12.37 | 13.37 | 14.37 | 15.37| 16.37 17.37 | 18.37 | 19.37  20.39 21.39
3 Podh3j, SZU .{09.39]10.39 11.39/12.39 13.39 14.39 15.39|16.39| 17.39 | 18.39| 19.39 20.41 21.41
4 SIAAKOVIEOVA ... 09.41|10.41 11.41/12.41 13.41 14.41 15.4116.41 17.41/18.41 19.41 20.42 21.42
5 09.43| 10.43 11.43/12.43 | 13.43 | 14.43  15.43| 16.43 17.43/18.43 19.43 20.44 | 21.44
6 .{09.44|10.44 11.4412.44 13.44 | 14.44 15.44|16.44 17.44/18.44 19.44 20.45 21.45
7 Moskovska, razcestie ..........ccccooeevnennne. 09.46| 10.46 11.46|12.46 13.46 | 14.46 15.46| 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
8 Kyjevské namestie ..........ccccooeeeeenenne 09.47| 10.47 11.47 | 12.47 | 13.47 | 14.47 15.47 | 16.47 17.47 | 18.47 19.47 20.47 | 21.47
9 Nové Kaliste .[09.4810.48 11.48 | 12.48| 13.48 | 14.48 15.48| 16.48 17.48|18.48 19.48 20.48 21.48
10 Urad PV SR 09.49| 10.49 11.49/12.49 13.4914.49 15.49|16.49 17.4918.49 19.49 20.49 21.49
11 Plazové kupalisko ..........cccceevereininend] 09.50| 10.50 11.50|12.50| 13.50 | 14.50 15.50| 16.50 17.50|18.50 19.50 20.50| 21.50
12| y Tajovského, SOU .]09.52/10.52| 11.52 12.52| 13.52  14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52 19.52|20.52| 21.52
13| pr Rooseveltova nemocnica ..................] 09.54| 10.54 11.54 | 12.54 13.54  14.54 15.54 | 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54

® - premava v sobotu

T - premava v nedelu a $tatom uznané sviatky

Predklada:

Schvaluje:

EE - nepremava 24.12.

Linka 5; Vytlatené 24.4.2025



opacny smer

T¢ DPM BB, a. s. 104 | 102 | 106 | 108 2 110 | 112 4 114 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
<M «7 < <if % | < <00 < R P R P R P R P R P R P
13| od Rooseveltova nemocnica ................... 06.19|07.03 07.32|07.37 08.07 08.32| 08.37|09.07  09.57 10.32| 11.32/ 12.32| 13.57 14.57|16.02 17.02| 17.37| 19.07 20.05| 21.05
12 Tajovského, SOU ......cccoeeiieiiiiiiaene 06.21|07.05 07.34|07.39 08.09 08.34|08.39|09.09 09.5910.34 | 11.34  12.34| 13.59 14.59| 16.04 17.04 | 17.39| 19.09 20.06  21.06
11 Plazové kupalisko ..........cccceeeeriinnennd] 06.23|07.07 07.36|07.41 08.11/08.36| 08.41|09.11/ 10.01/10.36| 11.36  12.36| 14.01 15.01| 16.06 17.06 | 17.41| 19.11 20.08 21.08
10 Urad PV SR ..{06.24 07.08 07.38 07.43|08.1308.38 08.43|09.13 10.03|10.38 11.38 12.38 14.03 15.03| 16.08 17.07 | 17.42 19.12 20.09  21.09
9 Noveé Kali$te .......cccoviiriiiiiiiiiciiicee 06.25|07.09 07.39|07.44 08.14 08.39 08.44|09.14 10.04 10.39 | 11.39  12.39| 14.04 15.04| 16.09 17.08 17.43| 19.13 20.10 21.10
14 TUISKE oo 07.11
8 Kyjevské namestie ... ..| 06.26 07.40| 07.45 08.15|08.40 08.45 09.15 10.05|10.40| 11.4012.40| 14.05  15.05 16.10 17.09| 17.44 | 19.1420.11|21.11
7 06.27 07.41|07.46 08.16|08.41 08.46 09.16| 10.06| 10.41| 11.41/12.41/14.06 15.06 | 16.11 17.10| 17.45/19.15/20.12| 21.12
6 06.29 07.43|07.48 08.18|08.43 08.48 09.1810.08| 10.43| 11.43/12.43 | 14.08 15.08| 16.13 17.12| 17.47 | 19.1720.13| 21.13
5 Polna, razcestie ..]06.30 07.44|07.49 08.19|08.44 08.49/09.19/10.09| 10.44| 11.44 12.44/14.09 15.09| 16.14 17.13| 17.4819.18/20.14| 21.14
4 SIAAKOVIEOVA ....vveiviirieiieiie e 06.31 07.46|07.51 08.21|08.46 08.51/09.21/10.11|10.46 11.4612.46  14.11 15.11/16.16 17.14| 17.49/19.19/20.15| 21.15
3|y Podhdj, SZU ..o 06.33 07.48|07.53 08.23|08.48 08.5309.23/10.13|10.48 11.4812.48 14.13 15.13|16.18 17.16| 17.51/19.21/20.17| 21.17
1| pr TESCO hypermarket ........................... 06.36 07.51/07.56  08.26 | 08.51 08.56  09.26 10.16| 10.51 11.51 12.51 14.16 15.16 16.21 17.19| 17.54 19.2420.19| 21.19
AR - premava v pracovnych dnoch
- nepremava od 23.12. do 7.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 28.8., od 30.10. do 31.10. ! - spoj premava po inej trase

- premava od 23.12. do 7.1., od 3.3. do 7.3., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 28.8., od 30.10. do 31.10.
T - zo zastavky "Nové Kaliste" ide len po zastavku "Tulska"
Tarifné opatrenie pre spoj €. 102: Cestovné listky zakupené od zastavky "Rooseveltova nemocnica” (T¢. 13) po zastavku "Nové Kaliste" (T¢€. 9) su platné aj na nadvazujicom spoji linky €. 3 az po zastavku "Moskovska".

opacny smer - pokracovanie

! - spoj premava po inej trase

T¢ DPM BB, a. s. 302 | 304 | 306 308 310 | 312 314 | 316 318 | 320 322 | 324 | 326
et et et et et et et 6t e ®F e & ©f
R E E I

13/ od Rooseveltova nemocnica ................... 08.33| 10.03 ' 11.03|12.03| 13.03| 14.03 | 15.03| 16.03 17.03|18.03 | 19.03 20.05| 21.05

12 Tajovského, SOU .| 08.35/10.05/ 11.05 12.05/ 13.05 14.05| 15.05 16.05| 17.05| 18.05 19.05|20.06 21.06

11 Plazové kupalisko 08.37|10.07 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.07 | 15.07 | 16.07 17.07 | 18.07 19.07 20.08 21.08

10 Urad PV SR .....oovvivcceeeeeeeeee ] 08.38| 10.08 11.08|12.08 | 13.08 | 14.08 15.08| 16.08 17.08 | 18.08 19.08 20.09 21.09

9 Nové Kaliste ... ./08.3910.09 11.09| 12.09| 13.09| 14.09  15.09| 16.09 17.09|18.09 19.09 20.10 21.10

14 TUISKE ..o

8 Kyjevské namestie ..........ccccooeeeeenenne 08.40| 10.10 11.10|12.10 13.10 14.10/15.10|16.10| 17.10/18.10| 19.10  20.11 | 21.11

7 Moskovska, razcestie . ...[08.41/10.11 11.11/12.11 13.11 14.11/15.11|16.11 17.11/18.11 19.11 20.12 21.12

6 Polna .....ocoeieie ..]08.43 10.13/11.13/12.13/13.13| 14.13 15.13/16.13 17.13 18.13/19.13|20.13| 21.13

5 Polna, razcestie ..]08.44 10.14|11.14/12.14 |/ 13.14| 14.14 15.14  16.14 17.14  18.14/ 19.14|20.14| 21.14

4 Sladkovicova ..... ..|08.45/10.15| 11.15/12.15/ 13.15| 14.15 15.15/16.15 17.15 18.15/19.15|20.15 21.15

3| y Podhgj, SZU ............... ..|08.4710.17|11.17 1 12.17 | 13.17| 14.17 15.17 | 16.17 17.17  18.17 19.17|20.17 | 21.17

1| pr TESCO hypermarket ...............cccocueen, 08.50| 10.20 11.2012.20 13.20 14.20 15.20 16.20| 17.20/18.20 19.20/20.19 21.19 ...

® - premava v sobotu EE - nepremava 24.12.

+ - premava v nedelu a $tatom uznané sviatky - nepremava 25.12. a 1.1.

! - spoj premava po inej trase

Predklada: Schvaluje: Linka 5; Vytlagené 24.4.2025



